

Rechnungsnr.: DF210403527  
 Kundennr.: 13732  
 Datum: 29. april 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210403775 vom 28.04.2021;

Lieferung an: Caravancentrum Bovu B.V., Andelst

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210403775: Externe Belegnr. 251863 - ONDERDELEN:				
1	402310		<b>BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,76 kg	7	STCK	10,95	76,65
2	40759		<b>BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,96 kg	4	STCK	19,95	79,80
3	15067		<b>KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 7,00 kg	1	STCK	26,95	26,95
4	70154		<b>Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	STCK	0,90	90,00
5	701541		<b>AL-KO Flanschmutter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg	20	STCK	4,45	89,00
6	40331		<b>AL-KO wielschokdemper Octagon blauw</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ES Versandgewicht: 2,55 kg	2	STCK	26,65	53,30
7	40332		<b>AL-KO Wielschokbreker Octagon, rood</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,56 kg	2	STCK	26,65	53,30
8	80592		<b>Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 12,96 kg	4	STCK	44,00	176,00
9	90169		<b>KNOTT Remschoenset</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	STCK	27,26	54,52

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403527

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	90160		<b>KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Ø 53/55 mm, universeel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	4	STCK	4,45	17,80
11	80503		<b>AL-KO Stoffhoes universeel Ø 30</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,30 kg	4	STCK	1,93	7,72
12	80456		<b>Passend voor AL-KO-oploopremme</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,09 kg	3	STCK	8,19	24,57
13	022021		<b>HARIBO Box, m. Flyer</b> MONSTERLIJK LEKKER ! Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück		
14	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>749,61</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL815663481B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403527 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 51,400

### Lief. an Adresse

Caravancentrum Bovu B.V.  
 John van Vugt  
 Ambachtsweg 30  
 6673 DK Andelst  
 Niederlande